2022

A) ACTIVO NO CORRIENTE
I. Inmovilizado intangible
206 APLICACIONES INFORMATICAS
280 AMORT. ACUM. INMOV. INTANGIBLE
Il. Inmovilizado material
215 OTRAS INSTALACIONES
216 MOBILIARIO
217 EQUIPOS PARAPROCESOS DE INFO
281 AMORTIZACION ACUMULADA DEL IN
V. Inversiones financieras a largo plazo
260 FANZAS CONSTITUIDAS A LARGO
B) ACTIVO CORRIENTE

Ill. Deudores comerciales y otras cuentas a cob.

3. Otros deudores
460 ANTICIPOS DE REMUNERACIONMES

470 HACIENDA PUBLICA, DEUDORA POR
VII. Efectivo y otros activos liquidos equival.

270 CAJA, EURQOS
572 BANCOSE INSTITUCIONES DE CRE

Aragonesa de
e entidades sociales
para la Inclusién

1.348,30
280,77
13.151,33
-12.870,56
625,72
4.142,30
4.330,00
985348
-17.720,06
441,81
441,81
3.097.619,35
/8.631,39
78.631,39
52,65
f8.578,74
3.013.987,96
40,99
3.013.946,97

Fasivo

A) PATRIMONIO NETO
A-1) Fondos propios
V. Resultados de gjercicios anteriores

120
121

REMAMNENTE
RESULTADOS NEGATIVOS DE EJERC

VII. Resultado del gjercicio
C) PASIVO CORRIENTE

Ill. Deudas a corto plazo

3. Otras deudas a corto plazo

V. Acreedores comerc. y otras cuentas a pagar
2. Otros acreedores

410
412
475
476

ACREEDORES POR PRESTACIONES D
ENTIDADES BENEF. CONTRAPARTE
HACIEMDA PUBLICA, ACREEDORA P
ORGANISMOS DE LA SEGURIDAD 50

V1. Periodificaciones a corto plazo

485

976 434 692 - 625 537 682

INGRES0OS ANTICIPADOS

WWW.REDARAGONESA.ORG - INFO@REDARAGONESA.ORG

.

A

E

97.291,56
97.291,56
74.801,34
99.694.47
-24.893,13
22.490,22
3.001.676,09
0

0
2.755.679,32
2.755.679,32
5.700,16
2.743.522,00
1.898,80
4.558,36
245.996,77
245.996,77

)

/

ASAMBLEA GENERAL
ORDINARIA 13.06.2023



